ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N.º 30.038/2023

FABRÍCIO  JOSÉ  SATIRO  DE  OLIVEIRA, prefeito  de  Balneário  Camboriú,  Estado  de  Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o

artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com os artigos 57 e 60 da Lei Municipal

Complementar 10/2015,

RESOLVE:

1º. – Conceder,  PROMOÇÃO HORIZONTAL aos servidores abaixo relacionados, que por este ato passam a

ocupar o cargo de provimento efetivo de Guarda Municipal, 1ª Classe, Nível III:

ITEM NOME CARGO

1. Dailon Andre Kunst Guarda Municipal

2. Dirceu Osni Matias Guarda Municipal

3. Fabiana Regina Bernz Souza Guarda Municipal

4. Felipe Borba Platt Guarda Municipal

5. Ivaldo Carlos Nazario Guarda Municipal

6. Laercio Luiz Do Carmo Guarda Municipal

7. Lauri Rosa De Lara Guarda Municipal

8. Leonardo Silva De Souza Guarda Municipal

9. Lissandro Josue Jesuir Guarda Municipal

10. Marcio Pires De Oliveira Guarda Municipal

11. Paulo Henrique De Assis Chaves Guarda Municipal

12. Raul Gomes Baltazar Guarda Municipal

13. Rodrigo Carneiro Da Silva Guarda Municipal

14. Salvador De Oliveira Junior Guarda Municipal

15. Wagner Lucio Da Silva Guarda Municipal

2º. – Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 20 de julho de 2023.

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneár io  Cambor iú  –  Capital  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000